
UCHWAŁA NR 549/XLVIII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 26 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu górniczego 

w Lucinach - złoża kruszywa naturalnego "Luciny IV" 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977, 1506, 
1597, 1688 i 1890) Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 491/XLIII/2023 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
23 marca 2023 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego terenu górniczego w Lucinach - 
złoża kruszywa naturalnego "Luciny IV" zmienia się § 2 zgodnie z poniższym 
brzmieniem: 

„§ 2. 1. Granice obszarów objętych projektem miejscowego planu 
przedstawiono na mapie, stanowiącej załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały, będący jej integralną częścią. 

2. Dopuszcza się możliwość sporządzenia i uchwalenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego w częściach.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Sarnowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CB93274-5F15-4FE0-83F8-2AC25F6D435F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

UCHWAŁY NR 549/XLVIII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 26 października 2023 r.  

zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu górniczego 

w Lucinach - złoża kruszywa naturalnego "Luciny IV" 

W dniu 22.08.2023 r. firma Żwir - Kop Garby Sp. z o.o. złożyła pismo do 
Burmistrza Śremu z prośbą o wyłączenie z granic opracowania miejscowego 
planu działek położonych w Lucinach o nr ewid. 270/3, 270/4 i 270/5, 
jednocześnie proponując przystąpić do opracowania planu w terminie 
późniejszym. 

Biorąc powyższe pod uwagę zasadnym jest umożliwienie uchwalania 
miejscowego planu w częściach. Rozwiązanie takie umożliwi sprawne 
uchwalenie planu dla poszczególnych obszarów, bez względu na ewentualnie 
wydłużającą się procedurę dla któregoś z tych terenów. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.   

    

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Sarnowska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CB93274-5F15-4FE0-83F8-2AC25F6D435F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



